[image: ]

ANEXO IX
MODELO – SOLICITAÇÃO DE DESCREDENCIAMENTO

	Nome:

	CPF:

	Registro CAU nº:

Ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR)

ASSUNTO: Solicitação de Descredenciamento.

Na condição de credenciado(a) pelo CAU/BR, nos termos do Edital de Credenciamento CAU/BR nº 01/2024, para a prestação de serviços de Arquitetura e Urbanismo, no âmbito do Projeto Estratégico de Assistência Técnica de Interesse Público - ATIP, solicito o descredenciamento a partir da presente data.

Atenciosamente,

Cidade-UF, ____ de __________ de 2024

___________________________________
assinatura
[bookmark: _GoBack]
image1.png
D Assisténcia Técnica de
Interesse Publico

@ cauRs @ CAU/BR

Caselo d Aruietura el de et
& lianismo 6o Gande dosul s o i